
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок першої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 31 січня 2020  року                                                              №752 
 

Про надання дозволу на списання 
комунального майна КЗ «Музиківський ліцей» 
та КЗ «Східненська школа» 

 

Заслухавши інформацію директора КЗ «Музиківський ліцей» Славіч В.В. та 
секретаря сільської ради Погрібної Л.С.,  розглянувши протоколи інвентаризаційної комісії 
(додаються) та подання комунальних закладів, у зв’язку з непридатністю основних засобів 
для експлуатації і відновлення яких є економічно недоцільним на підставі Типової 
інструкції про порядок списання матеріальних цінностей з балансу бюджетних установ, 
затвердженої наказом Державного казначейства України від 10.08.2001 №142/181 зі 
змінами, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 05.09.2001№787/5978, керуючись 
ст. 26, 28, 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської 
ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Дати дозвіл та розпочати процедуру списання основних засобів з балансу 
сільської ради (КЗ «Музиківський ліцей» та КЗ «Східненська школа»)  згідно додатку  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.). 

 

 

Сільський голова        С. ЛЕЙБЗОН 

  



Додаток до рішення сесії  

№752 від_31.01.2020 

Перелік матеріальних цінностей, що підлягають списанню 

Поряд
ковий 
номер 

Найменування 
об’єкта  

Рік 
випуск
у/ дата 
введен
ня в 
експлу
атацію 

Номер 
об’єкта  
інвентарний 
(номенклат
урний) 

Вартість 
здійснени
х 
капітальн
их 
інвестицій 
грн 

Первісна 
(переоці
нена) 
вартість, 
гривень 

Сума 
нарахов
аного 
зносу, 
гривень 

Балансов
а 
(залишк
ова) 
вартість, 
гривень 

Ліквідац
ійна 
вартість, 
гривень 

   
 КЗ «Музиківський 

ліцей» 
       

1. Холодильник 
«Снайга» 

2005 101490028 0,00 560,00 560,00 0,00 0,0 

2. Холодильник 
«Скоятті» 

2005 101490003 0,00 860,00 860,00 0,00 0,0 

3. Піаніно «Одесса» 2005 101490004 0,00 448,00 448,00 0,00 0,0 
4. Електрокип. 

«Болер» 
2005 101490025 0,00 398,00 398,00 0,00 0,0 

5. Електрорадіатор 1985 11137001 0,00 187,00 187,00 0,00 0,0 
6. Акордеон дитячий 2005 11137155 0,00 21,00 21,00 0,00 0,0 
7. Електрогітара 2005 101490013 0,00 231,00 231,00 0,00 0,0 
8. Музичний центр 2005 11137263 0,00 500,00 500,00 0,00 0,0 
9. Ревельбератор 2002 11137340 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,0 

10. Стійка мікрофонна 2002 11137341 0,00 50,00 50,00 0,00 0,0 
11. Цифровий 

фотоапарат 
2005 101490243 0,00 1200,00 1200,00 0,00 0,0 

12. Телефон 
«Panasonik» 

2005 101490048 0,00 200,00 200,00 0,00 0,0 

13. Телефон 
«Panasonik» 

2005 101490049 0,00 130,00 130,00 0,00 0,0 

14. Телефон 
«Panasonik» 

2005 11137269 0,00 142,00 142,00 0,00 0,0 

15. Телефон 2005 11137233 0,00 267,00 267,00 0,00 0,0 
16. Телефон 

«Panasonik» 
2005 11137234 0,00 121,00 121,00 0,00 0,0 

17. Бікси 2005 11136201,02 0,00 10,00 10,00 0,00 0,0 
18. Сухожарочна 

шафа 
2005 11137200 0,00 20,00 20,00 0,00 0,0 

19. Телевізор 
«Samsung» 

2005 101490235 0,00 1228,00 1228,00 0,00 0,0 

20. Телевізор 2005 11137023 0,00 700,00 700,00 0,00 0,0 
21. Факс 2005 101490033 0,00 1084,00 1084,00 0,00 0,0 
22. Копіювальний 

апарат 
2005 101490047 0,00 1500,00 1500,00 0,00 0,0 

23. ДВД-програвач 2005 11137024 0,00 299,00 299,00 0,00 0,0 
24. Мотокосилка 2005 11137283 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,0 
25. Монітор (зі складу 

комп. учня) 
2005 101480210 0,00 б/ц б/ц 0,00 0,0 

26. Монітор (зі складу 
комп. учня) 

2005 101480203 0,00 б/ц б/ц 0,00 0,0 

27. Монітор (зі складу 
комп. учня) 

2005 101480204 0,00 б/ц б/ц 0,00 0,0 

28. Комп’ютер учня 2005 101480208 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,0 
29. Комп’ютер учня  2005 101480209 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,0 
30. Комп’ютер учня  2005 101480207 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,0 
31. Комп’ютер 

викладача 
2005 101480103 0,00 6650,00 6650,00 0,00 0,0 



32. Проектор «Epson» 2005 101490006 0,00 4338,00 4338,00 0,00 0,0 
33. Сканер зі складу 

НКК 
2005 101480221 0,00 б/ц б/ц 0,00 0,0 

34. Ноутбук «Asus» 2005 101480003а 0,00 4629,00 4629,00 0,00 0,0 
35. Монітор 

«Samsung» б/у 
2018 11137741 0,00 500,00 500,00 0,00 0,0 

36. Принтер «Canon 
IP» 

2005 11137225 0,00 600,00 600,00 0,00 0,0 

37. Мікрофон 
«Kenwood» 

2002 11137347 0,00 250,00 250,00 0,00 0,0 

КЗ «Східненська 
загальноосвітня 
школа» 

       

38 Телевізор Hitachi 2004 101490021  1369,0 1369,0 0,00 0,00 

39 Музичний центр 
Samsung 

2005 11490022  996,0 996,0 0,00 0,00 

40 Відеоплеєр LG 2005 101490023  698,0 698,0 0,00 0,00 

41 ДВД Saturn 2005 11137248  300,0 300,0 0,00 0,00 

 

 

Секретар сільської ради       Л. ПОГРІБНА 

 

 

  


